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Verksamhetsberättelse år 2024 
 
Stockholms Budo & Kampsportsförbund - distrikt 4 är ett eget förbund för 
medlemsföreningar i Svenska Budo & Kampsportsförbundet i region 
Stockholm-Gotland. Genom SB&K är förbundet anslutet till Riksidrottsförbundet (RF). 
Förbundet representerar SB&K:s medlemmar i regionen, och dess huvudsakliga syfte är att 
ta vara på och verka för medlemmarnas intresse regionalt. 
 
Styrelsens uppgift rent praktiskt är att fördela de bidrag som kommer förbundet till del 
genom medlemsavgifterna, samt bidrag från Stockholmsidrotten och RF. 
Förbundet förvaltar och lånar ut egen utrustning som alla medlemmar kan ta del av. 
Vi verkar för att marknadsföra våra idrotter i regionen främst genom att koordinera 
möjligheter för tävlingar och uppvisningar, genom bland annat Kampsportsfestivalen och 
liknande arrangemang. 
Styrelsen undersöker även löpande olika möjligheter att förbättra förutsättningarna för 
medlemmarna och deras verksamhet. Den stora bristen på idrottsanläggningar i regionen 
gör detta till en prioriterad fråga. 
 
 
Styrelsen har under 2024 bland annat: 
 

• haft fyra protokollförda styrelsemöten, varav ett utökat arbetsmöte under heldag, 
samt ett stort antal informella möten 

• arbetat för att skapa fler idrottsanläggningar i både stor och liten skala för kampsport 
i regionen, genom ett aktivt påverkansarbete mot politiker och beslutsfattare med 
ett flertal möten med Stockholm Stad. 

• arrangerat Kampsportsfestivalen på Stockholmsmässan med 2500 deltagare med 
bland annat tävlingar, uppvisningar, prova på, och samarbetat med RF-SISU 
Stockholm med prova-på kampsport för ca 900 skolungdomar. 

• panelsamtal med politiker och beslutsfattare i linje med vårt påverkansarbete i 
anläggningsfrågan. 

• representerat förbundet i RF-SISU Stockholm på ett flertal möten. 
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Medlemmar 
Under 2023 hade förbundet 18 471 aktiva medlemmar fördelade på 231 föreningar. 
 
Ekonomin 
Påverkande faktorer under 2024 och därefter. 
Den sista delen av återstartsstöden från tidigare år är nu förbrukade i respektive projekt. 
Vissa kompletterande inköp av utrustning har gjorts under året. Nytt mindre lager har hyrts 
för teknik och annan mindre utrustning.  
Ökade kostnader för lagerhållning och fler sökta bidrag har ökat förbundets utgifter. Översyn 
och justering av bidragsnivåerna har gjorts för att fler ska kunna ta del av bidrag. 
Beslut om ökade medlemsavgifter 2024 gör att förbundets ökande kostnader lättare kan 
hanteras från och med 2025 och framåt. 
Förbundets resultat och ställning i övrigt framgår av resultat- och balansräkning 
med noter. 
 
 
Styrelsen 
Peder Finnsiö, ordförande 
Malin Anna Lindgren, sekreterare  
Marlon Schramm, kassör 
Thabo Motsieloa, vice ordförande 
Isabelle Sarfati, ledamot   
Gigi Babra, ledamot 
David Dotzsky, suppleant 
Alexandra Hammarstöm, suppleant 
 
 
Lekmannarevisor: Mats Philipsson 
Valberedning: Håkan Ozan(ordförande) 
 
 
 
 
19 februari 2025 
 
Peder Finnsiö, ordförande 


